2
 3

Экз.№__
П Р О Т О К О Л  № 43
совместного заседания  антитеррористической комиссии в Каргапольском районе и оперативной группы в Каргапольском районе

.

р.п. Каргаполье

                   23 декабря  2019 г.

Председательствовал: Глава Каргапольского района, председатель антитеррористической комиссии в Каргапольском районе С.Н. Князев.

Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии в Каргапольском районе и оперативной группы в Каргапольском районе:

Колясников С.В.
Марковских В.Н.

Пустуев О.А.
Заместители членов Комиссии
с правом совещательного голоса: Кетов С.А., Курганских К.В.

Аппарат комиссии Федулов С.А..
Приглашенные:

Председатель Районной организации

профсоюза работников образования –

Ленева Е.С.
Руководитель отдела культуры –

Герасимова М.А.

Глава Каргапольского поссовета –

Полишевич С.В.

Главный инженер ООО «Коммунальные сети» –

Трапезников А.В.

Начальник Каргапольского РЭС

ПАО «СУЭНКО» –

Осипов В.В.

Начальник Каргапольской ремонтно

эксплуатационной службы (РЭС)

АО «Газпром газораспределение Курган» –

Степанов А.В.

Ведущий специалист пресс службы

Администрации Каргапольского района –

Ильина В.А.

МУП МО «Каргапольский район» «24 канал»

Вопрос 1. Об обеспечении безопасности в период подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Каргапольского района.

(о местах проведения, об обеспечении безопасности, о порядке привлечения резервных мощностей газо-водо-электроснабжения)

О местах проведения Новогодних и Рождественских праздников

РЕШИЛИ:

1. Информацию Председатель Районной организации профсоюза работников образования Леневой Е.С., руководителя отдела культуры Администрации Каргапольского района             Герасимовой М.А., Главы Каргапольского поссовета Полишевича С.В., заместителя Главы Каргапольского района по социальным вопросам Колясникова С.В. принять к сведению.
О мерах по обеспечению общественной безопасности и правопорядка в период подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников.

РЕШИЛИ:

1.Информацию начальника ООД УУП и ПДН МО МВД России «Каргапольский» майора полиции Кетова С.А., начальника караула ПСЧ-24 по охране Каргапольского района                 Курганских К.В., начальника Каргапольского ОВО филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Курганской области Пустуева О.А., принять к сведению.
О дополнительных мерах безопасности и порядке задействования имеющихся резервных мощностей газо-водо-электроснабжения, связи, телекоммуникационных систем на объектах жизнеобеспечения.
РЕШИЛИ:

1.Информацию начальника Каргапольского РЭС ПАО «СУЭНКО» Осипова В.В., начальника Каргапольской ремонтно эксплуатационной службы АО «Газпром газораспределение Курган» Степанова А.В., главного инженера ООО «Коммунальные сети» Трапезникова А.В. принять к сведению.
Вопрос 2. О профилактике распространения заведомо ложных сообщений, преступлениях, происшествиях, актах терроризма
РЕШИЛИ:

2. Информацию начальника ООД УУП и ПДН МО МВД России «Каргапольский» майора полиции Кетова С.А. принять к сведению.

Вопрос 3. . О результатах работы антитеррористической комиссии в Каргапольского районе в 2019 году.
РЕШИЛИ:
3.Информацию секретаря антитеррористической комиссии в Каргапольском районе Федулова С.А. принять к сведению.
	Глава Каргапольского района, председатель антитеррористической комиссии в Каргапольском районе

	С.Н. Князев

	Секретарь
антитеррористической комиссии в Каргапольском районе

	С.А. Федулов